на областния управител на област Габрово, м. „Разсадника“, с 
площ 291 кв.м., вид територия – земеделска територия, НТП – неизползвана нива, 
категория – шеста, незастроена, при граници имоти: 57675.429.3, 57675.429.4, 
57675.429.47 и имоти по КККР на землище с. Поповци, при начална тръжна 6 150 лв. 
(шест хиляди сто и петдесет лв.) без ДДС. 

2. 30 % от постъпленията от продажба на имота по т. 1 да се използват за 
финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 
техническата инфраструктура на територията на с. Поповци.  
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката.